
    
1 ДИВИЗИОН

  АЭП - Красная Фурия Дата и время   12 тур
  Счёт первого тайма - Место

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Агапов Дмитрий
 Адинев Николай
 Воронцов Артем
 Галдин Евгений
 Гончаров Алексей
 Заварзин Евгений
 Заикин Игорь
 Каверин Евгений
 Караблин Даниил
 Крохин Семен
 Летунов Александр
 Межуев Александр
 Миколаюк Александр
 Пасечный Артем
 Попов Сергей
 Разуваев Николай
 Рыжков Евгений
 Томилин Дмитрий
 Уразов Денис
 Чиглаков Евгений

  #  Игрок Фол Время
 Абраменков Илья
 Астафьев Евгений
 Бабайцев Виталий
 Башкатов Андрей
 Бутусов Никита
 Галстян Арутюн
 Костин Алексей
 Котляров Владислав
 Краснов Виктор
 Ли Игорь
 Ловчиков Сергей
 Лунин Дмитрий
 Михайлов Евгений
 Новоточинов Иван
 Фисюнов Сергей
 Юськин Владимир



    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (АЭП)   Лучший игрок (Красная
Фурия)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  АЭП
Команда Ф.И.О Подпись

  Красная Фурия
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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